平成  年  月  日
柏崎技術開発振興協会
理事長         様

申請者 住   所

事 業 所 名

代表者氏名            印

見本市等出展支援事業 実績報告書

見本市等出展支援事業実施要項の規定により、出展時の写真添付の上、以下のとおり報告します。

名   称

出
展
見
本
市
等

会   期 平成  年  月  日（ ） ～ 平成  年  月  日（ ）

役職・氏名 役職             氏名

TEL・FAX TEL              FAX

連

絡

担

当

者 E-mail

分   類 助成対象経費確定額【消費税抜】 助成金額（経費確定額の 2／3）

会場借上費 円 円

ブース装飾費 円 円

合   計 円 円

助

成

金

額

助成金額（1,000 円未満端数切捨て 上限 50 万円）

※支払内容のわかる領収書等の証票類の写し添付
円

・見本市出展の成果

区  分 実績 報  告  事  項 取引金額

①名刺交換 社  ************

②商談成立 社  千円

③試作品等提出 社  千円

④見積り提出 社  ************

⑤提案事項提出 社  ************

⑥その他 社  ************

平成  年  月  日
柏崎技術開発振興協会
理事長         様

申請者 住   所

事 業 所 名

代表者氏名            印

見本市等出展支援事業 助成金請求書

平成  年  月  日付で助成金交付の決定を受けた標記事業助成金について、実績報告書を添付

の上、下記のとおり請求します。

記

金            円
──────────────────────────

区      分 金    額

交 付 決 定 額 円

請 求 額 円

＜助成金振込先＞

銀 行 名                  銀行             支店

口座番号（ 当 ・ 普 ）

口 座 名